EDITAL DE DIVULGAÇÃO NO. 15/2020

DIVULGAÇÃO DOS SERVIDORES QUE FORAM SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO
ESPECIAL DE DESEMPENHO FINAL E ESTÃO APTOS A SEREM SUBMETIDOS À
AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO (ACS – AGENTES COMUNITÁRIOS

DE SAÚDE, ACE – AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS).

 O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, usando das
atribuições que lhe confere o Decreto Municipal no. 10.594, de 11 de julho de 2016 e a
Lei Complementar no. 085, de 12 de dezembro de 2013, conforme relatório e
informações proferidas pela Comissão de Gestão de Carreiras e aplicando o artigo 8º.
do Decreto 10.594/2016 torna público a LISTAGEM DOS SERVIDORES APTOS A
SEREM SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO.

 Os trabalhos foram desenvolvidos pelo Departamento de Gestão de Pessoas
através da Comissão de Gestão de Carreiras designada pela Portaria no. 4179 de 17
de setembro de 2018. A lista com os servidores encontra-se ordenada por número de
matrícula, cargo, data da admissão, média das notas atribuídas nas Avaliações
Especiais de Desempenho e situação, constando no ANEXO ÚNICO.

 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, é expedido o presente Edital que fica à disposição dos interessados,
afixado no quadro de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde,
localizada na Rua 06, xxxx – Santana – Rio Claro/SP. Fica ainda disponível pela
internet no endereço www.saude-rioclaro.org.br; e devidamente publicado no Diário
Oficial do Município.

Rio Claro, 03 de setembro de 2020.

Mauricio Monteiro

Secretário/Presidente

MAT. CARGO DATA
ADM.

MÉDIA NOTAS
ESPECIAIS
APLICADAS

SITUAÇÃO

11180 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 08/05/2017 97,33 APTO
11181 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 08/05/2017 96,67 APTO
11182 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 08/05/2017 81,8 APTO
11184 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EST
08/05/2017 97,33 APTO

11188 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 09/05/2017 95,15 APTO
11189 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 09/05/2017 90,65 APTO
11190 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 09/05/2017 85,61 APTO
11192 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 10/05/2017 97,5 APTO
11194 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EST
10/05/2017 98 APTO

11195 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

10/05/2017 94,33 APTO

11197 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

11/05/2017 97 APTO

11199 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

11/05/2017 95,67 APTO

11200 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 11/05/2017 92,58 APTO
11201 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 11/05/2017 93,51 APTO
11202 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 11/05/2017 91 APTO
11209 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EST
12/05/2017 91,06 APTO

11210 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

12/05/2017 88,77 APTO

11211 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

12/05/2017 83,05 APTO

11212 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

12/05/2017 81,43 APTO

11213 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

12/05/2017 89,05 APTO

11214 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

12/05/2017 97,67 APTO

11215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

12/05/2017 85,33 APTO

11216 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

12/05/2017 73,67 APTO

11218 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 12/05/2017 84,2 APTO
11219 AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS EST 15/05/2017 93,5 APTO
11220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EST
15/05/2017 76,58 APTO

11221 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

15/05/2017 93,5 APTO

11222 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

18/05/2017 94,38 APTO

11226 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EST

25/05/2017 89,42 APTO